
Wijziging Instellingsbesluit adviescommissie ingesteld
ingevolge Gemeentewet
BIZ

24 april 1995/Nr. BW95/U667
Directoraat-generaal Openbaar
Bestuur

Regeling van de Staatssecretaris
van Binnenlandse Zaken tot het
aanbrengen van een aantal
wijzigingen in het Instellingsbesluit
van de adviescommissie ingesteld
ingevolge artikel 285, tweede lid,
van de Gemeentewet
De Staatssecretaris van
Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 285, tweede lid,
van de Gemeentewet;

Besluit:

A. Artikel 2 komt als volgt te luiden:
In de commissie worden benoemd:
- tot lid, tevens voorzitter:
mr. L. A. van Splunder,
oud-burgemeester van Hardenberg;
- tot leden, tevens
plaatsvervangend voorzitters:
dr. H. J. G. Waltmans,
oud-burgemeester van Landsmeer;
mw. W. H. J.
Bloemendaal-Lindhout,
burgemeester van Culemborg;
- tot leden van de commissie:
mw. E. J. Hoogendijk-van Duijn,
burgemeester van Lochem;
mw. A. Latenstein Van
Voorst-Woldringh, burgemeester
van Albrandswaard;
C. de Vries, oud-burgemeester van
Winterswijk;
mr. N. Wijma, oud-voorzitter van de
Vereniging van
gemeentesecretarissen;
- tot secretaris van de commissie:
J. Bolte, beleidsmedewerker bij het
departement van Binnenlandse
Zaken;
- tot plaatsvervangend secretaris:
mw. drs. B. de Rooij-Sonneveld,
beleidsmedewerker bij het
departement van Binnenlandse
Zaken.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

s-Gravenhage, 24 april 1995. De
Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken,
A. G. M. van de Vondervoort.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 85 / pag. 1


